[bookmark: _GoBack]Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.12.2019, 9/99001
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
3 декабря 2019 г. № 22-5
Об изменении решения Климовичского районного Совета депутатов от 31 октября 2019 г. № 20-3
На основании пункта 2 статьи 230 и пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Климовичского районного Совета депутатов от 31 октября 2019 г. № 20-3 «О ставках земельного налога и налога на недвижимость» дополнить абзацем следующего содержания:
«организаций, оказывающих агрохимические услуги по внесению удобрений, по известкованию и гипсованию почв на землях сельскохозяйственного назначения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Н.В.Асмоловская

Национальный правовой Интернет

-

портал Республики Беларусь, 17.12.2019, 9/99001

РЕШЕНИЕ

КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОНН

ОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

3 декабря 2019 г.

№ 22

-

5

Об изменении решения Климовичского районного

Совета депутатов от 31

октября 2019

г. №

20

-

3

На основании пункта

2 статьи

230 и

пункта

10 статьи

241 Налогового кодекса

Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Пункт 1 решения Климовичского районного Совета депутатов от

31

октября

2019

г. №

20

-

3 «О

ставках земельного налог

а и

налога на недвижимость» дополнить

абзацем следующего содержания:

«организаций, оказывающих агрохимические услуги по

внесению удобрений,

по

известкованию и

гипсованию почв на землях сельскохозяйственного назначения.».

2.

Настоящее решение вступает в

сил

у после его официального опубликования.

Председатель

Н.В.Асмоловская

Национальный правовой Интернет - портал Республики Беларусь, 17.12.2019, 9/99001   РЕШЕНИЕ   КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОНН ОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ   3 декабря 2019 г.   № 22 - 5   Об изменении решения Климовичского районного  Совета депутатов от 31   октября 2019   г. №   20 - 3   На основании пункта   2 статьи   230 и   пункта   10 статьи   241 Налогового кодекса  Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:   1.   Пункт 1 решения Климовичского районного Совета депутатов от   31   октября  2019   г. №   20 - 3 «О   ставках земельного налог а и   налога на недвижимость» дополнить  абзацем следующего содержания:   «организаций, оказывающих агрохимические услуги по   внесению удобрений,  по   известкованию и   гипсованию почв на землях сельскохозяйственного назначения.».   2.   Настоящее решение вступает в   сил у после его официального опубликования.

Председатель  Н.В.Асмоловская